
Zarządzenie Nr 193/2010 
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

z dnia  20 pazdziernika 2010 roku 
 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  gminy i miasta na 2010 rok 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 , poz 
1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 257  i art. 258  ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 
2009 roku Nr 157  poz. 1240) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXIV/158/09  Rady Gminy i Miasta 
Izbica Kujawska z 29 grudnia 2009 roku w sprawie  uchwalenia budżetu 
 
                                                 Burmistrz Gminy i Miasta 
                                                    zarządza co następuje : 
 
                                                                   §  1 
 
                                                 Wprowadza zmianę do : 
 
- Uchwały Nr XXIV/158/09 R G i M Izbica Kujawska z dnia  29.12.2009 roku w  sprawie uchwalenia 
budżetu 
- Zarządzeniem Nr143/2010  BGiM Izbica Kujawska z dnia 19.01.2010 r zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
i miasta na 2010 rok 
- zarządzeniem Nr 146/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 16.02.2010 roku zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy i miasta na 2010 rok 
- zarządzeniem Nr 147/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia  18.02,2010 roku zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy i miasta na 2010 rok 
 - Zarządzeniem Nr 150/2010 BGiM Izbica Kujawska  z dnia 03.03.2010 roku zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy i miasta na 2010 rok 
- Zarządzeniem Nr 153/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 11.03.2010 roku  zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia  budżetu 
na 2010 rok 
-Uchwałą Nr XXV/162/10 R G i M Izbica Kujawska z dnia 30.03.2010 roku zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 
2010 rok 
-Zarządzeniem Nr 156/2010  BGiM Izbica Kujawska  z dnia 31.03.2010 roku zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 
2010 rok 
- Uchwałą Nr XXVI /176/10 G i M Izbica Kujawska z dnia 21.05.2010 roku zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 
2010 rok 
- Zarządzeniem NR 165/2010 BGiM Izbica Kujawska  z dnia 21.05.2010 roku  zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
na 2010 rok 
- Zarządzeniem nr 170/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 31.05.2010 r zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 
2010 rok 
-Uchwałą Nr XXVIII/179/10 RGiM Izbica Kujawska z dnia 18 .06.2010 r zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 
2010 rok. 
-Zarządzeniem Nr 177/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 18.06.2010 r  zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 
2010 rok 
- zarządzeniem Nr 178/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia  29.06.2010 r  zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 
2010 rok 
- Zarządzeniem Nr 182/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 08.07.2010 r zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 
2010 rok 
- Zarządzeniem Nr 183/2010 BGiM Izbica Kujawska  z dnia  27.07.2010 r zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  na 
2010 rok 
- zarządzeniem Nr 187/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 16.08.2010 r zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 
2010 rok 
-Uchwałą Nr XXIX/183/10  RGiM Izbica Kujawska z dnia 31.08.2010 r zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy i 
miasta na 2010 rok 
Zarządzeniem Nr 188/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 31/08.2010 r zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy i 
miasta na 2010 rok 
- Zarządzeniem nr 190/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 27.09.2010 r zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
i miasta na 2010  r. 
-Uchwałą Nr XXX/191/10 Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 20 .10.2010r zmieniająca  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy i miasta na 2010 rok 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

§ 2 
 

Dochody budżetu w wysokości 20 403 948 zł zastępuje się wyrazami 20 632 371 zł zgodnie z  załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia w tym dotacja na zadania zlecone w  wysokości  3 352 122 zł  
 Wydatki budżetu w wysokości  23  359 617  zł zastępuje się wyrazami w wysokości 23 588 040 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia w tym dotacja na zadania zlecone w wysokości 3 352 122 zł  
 
 

§  3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na  
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta 

 
 
 
 
 

  
    Burmistrz Gminy i Miasta 

Izbica Kujawska 
Bogdan Sadowski 



Załącznik  Nr 1 do  Zarządzenia Nr  193/10 BGiM Izbica 
Kuj z dn 20.10 .2010 r w sprawie dokonania zmian w 
budżecie Gminy i  Miasta  na 2010 rok 

 
 
 
 
 
 

                                   Zmiany w planie dochodów 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dz  Rozdz    §                    Treść zwiększe  Po zmianie    

751   Urzędy naczel org wł ,plan kont i 
ochr prawa oraz sądownictwa 

  32 274      59 113 

 75109  Wybory do rad gmin pow sejm woj.   32 274      32 274 
  2010 Dot cel otrzy z b p na real zad z 

zakresu admin rządowej 
  32 274      32 274 

801   Oświata i wychowanie         264    678 120 
 80195  Pozostała działalność         264           264 
  2030 Dot celowe przekazane  z b p  na  

realizacje wł zadań bieżące 
        264           264 

852   Pomoc społeczna    20 404  3 903 958 
 85216  Zasiłki i pomoc w naturze    20 404     114 176 
  2030 Dot celowe przekazane  z b p  na  

realizacje wł zadań bieżące 
   20 404     114 176 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

 175 481     470 252 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  175 481     470 252 
  2030 Dot celowe przekazane  z b p  na  

realizacje wł zadań bieżące 
 175 481     470 252 

      razem  228 423  20 632 371      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 Burmistrz Gminy i Miasta 

      Izbica Kujawska 
     Bogdan Sadowski 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 193/10 BGiM  
 Izbica kuj z dnia  20 10..2010 w sprawie  
dokonania zmian w  budżecie  g i m na 2010r. 

 
                                       Zmiany w planie wydatków 
 

 

Dz  Rozdz §       Treść   zwiększen  zmniej    Po zmiani
751   Urzędy naczel org wł ,plan kont i ochr pra

oraz sądownictwa 
      32 274         59 113 

 75109    Wybory do rad gmin pow sejm woj.       32 274         32 274 
   3030  Rózne wydatki na rzecz osób  fizycznych       18 860         18 860 
     4170  Wynagrodzenia bezosobowe         5 588            5 588 
    4210  Zakup materiałów i wyposażenia         3 675            3 675 
   4300 Zakup usług pozostałych         3 171           3 171 
   4410 Podróże słuzbowe            980              980 
 801   Oświata i wychowanie            264    8 664 504 
 80195  Pozostała działalność            264           7 064 
  4300 Zakup usług pozostałych            264             464 
852   Pomoc społeczna       20 404     4 405 460 
 85216  Zasiłki i pomoc w naturze       20 404       114 176 
  3110 Świadczenia społeczne       20 304       113 786 
  4300 Zakup usług pozostałych            100              390 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza     175 481        843 075 
 85415   Pomoc materialna dla uczniów     175 481        470 252 
   3240  Stypendia dla uczniów     175 481       435 644 
    razem     228 423    23 588 040

                          
       Burmistrz Gminy i Miasta 

Izbica Kujawska 
Bogdan Sadowski 

 
 

Uzasadnienie do zarządzenia nr 193/2010 
BGiM Izbica Kujawska z dnia 20.10.2010 r 

 
 
   W budżecie gminy i miasta na 2010  rok dokonuje się zmian  po stronie dochodów i wydatków na 
podstawie pism z   Kujawsko Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  Wydział Finansów i Budżetu 
w Bydgoszczy  zawiadamiające o zwiększeniu  dotacja na  pomoc społeczną   w wysokości 20 404 
zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków , na pomoc materialną dla uczniów w wysokości 175 481 
zł oraz na oświatę i wychowanie 264 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie praz komisji 
kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy 
stopień awansu zawodowego. 
Wprowadza się na podstawie  pisma z Krajowego Biura Wyborczego środki w wysokości 32 274 zł 
z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
wyborów samorządowych 
-   

   Burmistrz Gminy i Miasta 
Izbica Kujawska 

          Bogdan Sadowski 


